АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П РИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S  d £ )/9 ,  г. Дальнегорск № 'PPJ-

О внесении изменений в дислокацию технических
средств организации дорожного движения и разметки на

улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа,
утвержденную постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного

движения» в целях повышения безопасности дорожного движения в Дальнегорском

городском округе, ликвидации мест концентрации дорожно-транспортных

происшествий. снижения тяжести последствий дорожно-транспортных

происшествий и совершенствования улично-дорожной сети городского округа,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в дислокацию технических средств организации дорожного

движения и разметки на улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа,

утвержденную постановлением администрации Дальнегорского городского округа

от 18.11.2015 № 663-па «Об утверждении дислокации технических средств

организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети

Дальнегорского городского округа» (в редакции постановления администрации

Дальнегорского городского округа от 24.12.2018 № 817-па), следующие изменения:

Раздел I дополнить пунктом 330 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского / c V ’""
городского округа if i f  Для (  А.М. Теребилов

ropo4Cj

распорядительных 4? 'j
к документов / § II

sя
Яя
ояяя
S

у йяя0J
очяЯн
с

яU>>я,Xо
оUоаочояо

2яяZJчиояянооя

£

I *о я  о
<5
я QX 41
5 У>
ч  **

«яя0)
й я S I—и >'.tf яXо

оUоX о

я
? «“ГЛ я
чо
^  оо

1=!
£  ^  о  00
^  5-ч (N
О О

(4

О Uо я
йо _
Я ct
S °Ч о.
я р я я  я ет я я яU

оUоX
о я  „  о

Я ^о 2

Xо
оUоXочо

яXо

оXw о
Я Ч
О 2 X я  о (_

о
CQ Xн е
<-> я
5  ч
6  £ и о

о х оX t-О оо. XояоXоял
оияяяX<ин
яяяяXочояч
X

о я
* о я0 ч1о я я ячX
я я
яXн0) D

Я 2
Я м1) я я я
5  Яояо
ч :

Я ГЯ[я я  я
&  о я я я
S ч  я

я я
ш
р*о я я я
2 ч  я
тея яо ч я о я я н о о я
я я яX я

ьй ^  X 0)
О . О н

ё  ин>ч

ояя0>чсоояянооя
>Яояя<ич

S
<
асго
щ
А
S
о
Я н

о
ч

<иXоОночонНя
X п
яXяте«яОн
с

ул
.

П
ри

мо
рс

ка
я,

г.

Д
ал

ьн
ег

ор
ск

Н
ап

ра
вл

ен
ие

ав

то
до

ро
ги

в

ст
ор

он
у

От

а/
д

«Д
ал

ьн
ег

ор
ск

-

Пр
им

ор
ск

ая
»

-
ул

.
О

кт
яб

рь
ск

ая

Д
ат

а
ус

та
но

вк
и

20
19

го

д

О
бо

зн
ач

ен
ие

Зн

ак
а

(т
аб

ли
чк

и)

Дв
иж

ен
ие

гр

уз
ов

ых

ав
то

мо
би

ле
й

за
пр

ещ
ен

о

Н
ом

ер
зн

ак
а

3.
4

М
ес

то
ра

сп
ол

ож
ен

ие
ав

то
до

ро
ги

Ул
.

Пр
им

ор
ск

ая

-
ул

.
О

кт
яб

рь
ск

ая

г.
Д

ал
ьн

ег
ор

ск

№ п/
п

33
0